
Resultatliste 08.08.2015

Norwegian GP Boysen Memorial

KS 100 m hekk 84,0 8,5m

Vind: -0.5 
81 Tale Ørving (89) Romerike Friidrett 13,721

23 Kristi Strømmen Kjerpeset (98) Florø Tog IF 14,652

51 Eline Breilid (93) Kristiansands IF-Friidrett 14,743

859 Katarzyna Swiostek Vidar, Sportsklubben DNF 

KS 1500 m
  

96 Anniken Amos Ruud (91) Strindheim il 4,30,161

115 Lisbeth Pedersen (75) Tjalve, IK 4,31,702

131 Aurora Dybedokken (95) Tyrving IL 4,31,853

117 Marie Synøve Qvale (94) Tjalve, IK 4,41,694

110 Caroline Ziesler (95) Tjalve, IK DNF 

KS 400 m hekk 76,2 35m

 Heat: 1
171 Marlen Aakre Fredrikstad IF 1,00,421

102 Karoline Daland (99) Sørild FIK 1,01,112

848 Marie Skjæggestad (99) Tyrving IL 1,01,273

127 Tina Helen Bergem (94) Tjalve, IK 1,03,654

849 Leah Røste Tyrving IL 1,06,745

KS 800 m
 Heat: 1

555 Maren Hansen Møllerud Hauen Ren-Eng, FIK 2,14,501

107 Anne Xiu Heide Hoff (96) Tjalve, IK 2,15,472

61 Emilie Fossumstuen Grøterud ( Moelven IL 2,15,483

104 Agnes Erlingsdottir (90) Tjalve, IK 2,15,824

162 Liz-Helen Løchen (83) Vidar, Sportsklubben 2,21,345

21 Karen Johanne Jøsendal (94) Fil Aks-77 2,22,206

127 Tina Helen Bergem (94) Tjalve, IK DNF 

 Heat: 2
53 Malin Edland (99) Larvik Turn & IF 2,09,851

32 Ingrid Folvik (97) Gular, IL 2,10,552
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KS 800 m
76 Mathilde Myhrvold (98) Raufoss IL -Friidrett 2,10,673

50 Amalie Sæten (97) Kristiansands IF-Friidrett 2,11,554

52 Josefine Tomine Eriksen (00) Larvik Turn & IF 2,11,735

82 Camilla Ziesler (00) Sandnes IL 2,13,436

111 Christina Maria Toogood (89) Tjalve, IK 2,13,587

153 Veronica Undseth (94) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 2,14,428

143 Emilie Hov Andreassen (00) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 2,19,039

Plassering Totalt
53 Malin Edland Larvik Turn & IF 2,09,851
32 Ingrid Folvik Gular, IL 2,10,552
76 Mathilde Myhrvold Raufoss IL -Friidrett 2,10,673
50 Amalie Sæten Kristiansands IF-Friidrett 2,11,554
52 Josefine Tomine Eriksen Larvik Turn & IF 2,11,735
82 Camilla Ziesler Sandnes IL 2,13,436

111 Christina Maria Toogood Tjalve, IK 2,13,587
153 Veronica Undseth Ullensaker/Kisa IL Friidrett 2,14,428
555 Maren Hansen Møllerud Hauen Ren-Eng, FIK 2,14,509
107 Anne Xiu Heide Hoff Tjalve, IK 2,15,4710
61 Emilie Fossumstuen Grøterud Moelven IL 2,15,4811

104 Agnes Erlingsdottir Tjalve, IK 2,15,8212
143 Emilie Hov Andreassen Ullensaker/Kisa IL Friidrett 2,19,0313
162 Liz-Helen Løchen Vidar, Sportsklubben 2,21,3414
21 Karen Johanne Jøsendal Fil Aks-77 2,22,2015

127 Tina Helen Bergem Tjalve, IK DNF 

KS Lengde

 
116 Margrethe Renstrøm (85) Tjalve, IK 6,351
+2,7

6.19

+1,7

6,19 x x

+0,4

6,35 x

51 Eline Breilid (93) Kristiansands IF-Friidrett 5,932

x

+1,7

5,93

+0,1

5,67 x x

+0,9

5,72

7 Lene Retzius (96) BUL, IL i 5,313
+2,6

5,22

+2,1

5,17

+0,1

5,12 x

+0,7

5,06

+2,7

5,31

126 Sofie Olsholt (96) Tjalve, IK 5,304
+2,6

5,26 x

+0,5

5,21 x

+0,5

5,30 x

KS Slegge 4,0kg/119,5cm

  
791 Trude Raad Gloppen Friidrettslag 61,541

61,54 x x x x x

680 Mari Strange Øya Tjalve, IK 54,102

51,88 50,36 x x x 54,10
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KS Spyd 600gr

  
71 Sigrid Borge (95) Osterøy IL 54,091

49,45 50,13 51,76 54,09 48,49 52,86

80 Marte Aaltvedt (89) Romerike Friidrett 51,292

47,67 x 47,75 50,28 51,29 50,49

118 Marie-therese Obst (96) Tjalve, IK 51,183

43,59 47,96 49,60 51,09 x 51,18

157 Andrea Bolle (92) Vestby IL 49,624

49,62 46,21 x x 46,61 45,01

59 Stella Weinberg (98) Mandal og Halse IL-Friidrett 48,075

48,07 42,70 x 46,01 x 45,34

15 Kristina Kristianslund (93) Bækkelagets SK 44,686

43,25 42,70 44,68 x x x

MS 1500 m
 Heat: 1

20 Sigurd Ruud Skjeseth (96) FIK Orion 3,57,041

39 Mats Hauge (97) Haugesund Idrettslag Friidrett 3,57,122

27 Anders Bjørndal (95) Gneist,IL 3,58,603

29 Erlend Sørtveit (94) Gneist,IL 3,59,004

28 Andreas Iden (95) Gneist,IL 4,00,695

851 Jonas Gjesdal (96) Varegg Fleridrett 4,01,706

57 Janis Arskenikovs (19) Lørenskog Friidrettslag 4,01,907

852 Halfdan-Emil Færø (91) Varegg Fleridrett 4,02,158

160 Harald Solhaug Næss (88) Vidar, Sportsklubben 4,02,169

42 Edvard Vasdal (93) Herkules Friidrett 4,03,7310

30 Jens Larsen Åstveit (97) Gneist,IL 4,04,5411

49 Stian Mekdim Bekkevoll (95) Kristiansand Løpeklubb 4,08,0712

140 Trond Steinar Gjønnes (94) Tyrving IL 4,09,8313

65 Sondre Juven (99) Nesbyen IL 4,09,9114

70 Mhretu ; Dessalegn (84) Norna-Salhus IL 4,11,3115

146 Jonas Krossøy (95) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 4,16,8016

169 Mohamed Hussein BUL, IL i 4,32,5117

 Heat: 2
109 Awet Nftalem Kibrab (95) Tjalve, IK 3,44,631

124 Sindre Løchting (93) Tjalve, IK 3,46,052

88 Abduljaleel Hir (95) Selsbakk IF 3,49,663

159 Eirik Gramstad (84) Vidar, Sportsklubben 3,50,174

34 Marius Vedvik (92) Gular, IL 3,50,775
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MS 1500 m
31 Bjørnar Sandnes Lillefosse (92) Gular, IL 3,54,236

58 Jonas Lurås Hammer (91) Lørenskog Friidrettslag 3,55,967

48 Kristian Tjørnhom (95) Kristiansand Løpeklubb 3,56,848

123 Senay Amlesom Fissehatsion ( Tjalve, IK 3,57,149

855 Espen Roll Karlsen Gneist,IL 3,57,2510

94 Lars Lunde (97) Stord IL (Allianseidrettslag) 3,57,6611

92 Håvard Lalit Øglænd (96) Stavanger Friidrettsklubb 3,59,1112

170 Mateusz Wyszomirski Tjalve, IK DNF 

Plassering Totalt
109 Awet Nftalem Kibrab Tjalve, IK 3,44,631
124 Sindre Løchting Tjalve, IK 3,46,052
88 Abduljaleel Hir Selsbakk IF 3,49,663

159 Eirik Gramstad Vidar, Sportsklubben 3,50,174
34 Marius Vedvik Gular, IL 3,50,775
31 Bjørnar Sandnes Lillefosse Gular, IL 3,54,236
58 Jonas Lurås Hammer Lørenskog Friidrettslag 3,55,967
48 Kristian Tjørnhom Kristiansand Løpeklubb 3,56,848
20 Sigurd Ruud Skjeseth FIK Orion 3,57,049
39 Mats Hauge Haugesund Idrettslag Friidrett 3,57,1210

123 Senay Amlesom Fissehatsion Tjalve, IK 3,57,1411
855 Espen Roll Karlsen Gneist,IL 3,57,2512
94 Lars Lunde Stord IL (Allianseidrettslag) 3,57,6613
27 Anders Bjørndal Gneist,IL 3,58,6014
29 Erlend Sørtveit Gneist,IL 3,59,0015
92 Håvard Lalit Øglænd Stavanger Friidrettsklubb 3,59,1116
28 Andreas Iden Gneist,IL 4,00,6917

851 Jonas Gjesdal Varegg Fleridrett 4,01,7018
57 Janis Arskenikovs Lørenskog Friidrettslag 4,01,9019

852 Halfdan-Emil Færø Varegg Fleridrett 4,02,1520
160 Harald Solhaug Næss Vidar, Sportsklubben 4,02,1621
42 Edvard Vasdal Herkules Friidrett 4,03,7322
30 Jens Larsen Åstveit Gneist,IL 4,04,5423
49 Stian Mekdim Bekkevoll Kristiansand Løpeklubb 4,08,0724

140 Trond Steinar Gjønnes Tyrving IL 4,09,8325
65 Sondre Juven Nesbyen IL 4,09,9126
70 Mhretu ; Dessalegn Norna-Salhus IL 4,11,3127

146 Jonas Krossøy Ullensaker/Kisa IL Friidrett 4,16,8028
169 Mohamed Hussein BUL, IL i 4,32,5129
170 Mateusz Wyszomirski Tjalve, IK DNF 

MS 200 m
Vind: +1.6Heat: 1

120 Muhammed Doodu Jatta (98) Tjalve, IK 22,791

167 Martin Lundemo Syvertsen Ullensaker/Kisa IL Friidrett 23,412

41 David Abotor (83) Herkules Friidrett 23,613

853 Hauk Are Fjeld Ullensaker/Kisa IL Friidrett 24,124

128 Vegard Lie (86) Tjalve, IK 24,465

854 Ebrime Jobe Ullensaker/Kisa IL Friidrett DQ:R163.3a 

Vind: +1.2Heat: 2
56 Tormod Hjortnæs Larsen (86) Lillehammer IF 21,781
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MS 200 m
63 Mauritz Kåshagen (89) Moelven IL 21,912

105 Alexander Dahlstrøm Winger ( Tjalve, IK 22,063

343 Patrick Bifuko IF Hellas 22,604

139 Theo Halvorsen (97) Tyrving IL 23,055

5 Hans Christian Walker (95) BUL, IL i 23,376

Vind: +2.0Heat: 3
17 Karsten Warholm (96) Dimna IL 21,181

69 Josh-kevin Ramirez Talm (96) Norna-Salhus IL 21,322

45 Anders Erlend Idås (90) Vidar, Sportsklubben 21,693

87 Joachim Sandberg (95) Sandnes IL 21,744

60 Carl Emil Kåshagen (91) Moelven IL 21,925

91 Lars Jøran Storhaug (89) Skjalg IL 22,106

Plassering Totalt
17 Karsten Warholm Dimna IL 21,181
69 Josh-kevin Ramirez Talm Norna-Salhus IL 21,322
45 Anders Erlend Idås Vidar, Sportsklubben 21,693
87 Joachim Sandberg Sandnes IL 21,744
56 Tormod Hjortnæs Larsen Lillehammer IF 21,785
63 Mauritz Kåshagen Moelven IL 21,916
60 Carl Emil Kåshagen Moelven IL 21,927

105 Alexander Dahlstrøm Winger Tjalve, IK 22,068
91 Lars Jøran Storhaug Skjalg IL 22,109

343 Patrick Bifuko IF Hellas 22,6010
120 Muhammed Doodu Jatta Tjalve, IK 22,7911
139 Theo Halvorsen Tyrving IL 23,0512
5 Hans Christian Walker BUL, IL i 23,3713

167 Martin Lundemo Syvertsen Ullensaker/Kisa IL Friidrett 23,4114
41 David Abotor Herkules Friidrett 23,6115

853 Hauk Are Fjeld Ullensaker/Kisa IL Friidrett 24,1216
128 Vegard Lie Tjalve, IK 24,4617
854 Ebrime Jobe Ullensaker/Kisa IL Friidrett DQ:R163.3a 

MS 400 m
  

64 Sondre Sølberg (93) Moss IL 49,581

853 Hauk Are Fjeld Ullensaker/Kisa IL Friidrett 52,192

41 David Abotor (83) Herkules Friidrett 53,233

850 Nzimirro Adam Obiora (94) BUL, IL i DQ:R163,3a 

MS 400 m hekk 91,4 35m

  
24 Øyvind Strømmen Kjerpeset (9 Florø Tog IF 51,421

163 Markus Loftås (94) Vidar, Sportsklubben 54,462
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MS 400 m hekk 91,4 35m

38 Leonard-Johan Nesheim (95) Haugesund Idrettslag Friidrett 56,843

150 Sondre Opaker Øines (98) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 1,06,264

MS 800 m
 Heat: 1

132 Didrik Hexeberg Warlo (99) Tyrving IL 2,00,051

106 Andreas Reutz (86) Tjalve, IK 2,01,222

14 Svein Erik Strand Tønnesen (8 BUL, IL i 2,01,413

134 Henrik Bjørnstad Koppang (99) Tyrving IL 2,01,574

37 John-Atle Rasmussen (97) Haugesund Idrettslag Friidrett 2,02,765

4 Anders Omholt-jensen (87) BUL, IL i 2,13,106

 Heat: 2
166 Even Brøndbo Dahl FIK Orion 1,56,661

43 Jens Kortner (86) Herkules Friidrett 1,56,922

144 Henrik Hanssen (97) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 1,58,233

103 Abdullahi Hassan Ali (94) Tjalve, IK 1,58,544

40 Andreas Minnesjord (96) Herkules Friidrett 1,58,835

19 Petter Myhr (00) FIK Orion 1,59,656

2 Abdirahim Dahir (94) BUL, IL i 2,00,237

18 Fredrik Myrvang (97) FIK Orion 2,00,868

101 Johan Sebastian Steenfat Even Sørild FIK 2,01,329

 Heat: 3
151 Sverre Blom Breivik (96) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 1,53,891

68 Erik Hovlandsdal (89) Norna-Salhus IL 1,54,282

145 Håvard Hildeskor (92) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 1,54,923

95 Thomas M Heggøy (94) Stord IL (Allianseidrettslag) 1,55,184

119 Mathias Berntzen Engevik (96) Tjalve, IK 1,55,585

77 Petter Kristiansen (93) Ren-Eng, FIK 1,56,836

73 Magnar Fossbakken Lundberg Ranheim IL 1,57,047

148 Markus Høgne (98) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 1,58,138

89 Håkon Hanssønn Jakobsen (96 Selsbakk IF 1,59,289

142 Torsten Bergh Moss (94) Tønsberg Friidrettsklubb DNF 

 Heat: 4
856 Roald H. Frøskeland Steinkjer Friidrettsklubb 1,48,331

165 Sören Ludloph TYSKLAND 1,48,662

161 Håkon Mushom (93) Vidar, Sportsklubben 1,50,843
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MS 800 m
860 Emil Oustad Ren-Eng, FIK 1,51,214

147 Markus Einan (97) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 1,55,075

125 Snorre Holtan Løken (94) Tjalve, IK 1,59,576

152 Terje Snarby (89) Ullensaker/Kisa IL Friidrett DNF 

858 andreas Roth Ullensaker/Kisa IL Friidrett DNF 

857 Elias Ottosen Ullensaker/Kisa IL Friidrett DNF 

Plassering Totalt
856 Roald H. Frøskeland Steinkjer Friidrettsklubb 1,48,331
165 Sören Ludloph TYSKLAND 1,48,662
161 Håkon Mushom Vidar, Sportsklubben 1,50,843
860 Emil Oustad Ren-Eng, FIK 1,51,214
151 Sverre Blom Breivik Ullensaker/Kisa IL Friidrett 1,53,895
68 Erik Hovlandsdal Norna-Salhus IL 1,54,286

145 Håvard Hildeskor Ullensaker/Kisa IL Friidrett 1,54,927
147 Markus Einan Ullensaker/Kisa IL Friidrett 1,55,078
95 Thomas M Heggøy Stord IL (Allianseidrettslag) 1,55,189

119 Mathias Berntzen Engevik Tjalve, IK 1,55,5810
166 Even Brøndbo Dahl FIK Orion 1,56,6611
77 Petter Kristiansen Ren-Eng, FIK 1,56,8312
43 Jens Kortner Herkules Friidrett 1,56,9213
73 Magnar Fossbakken Lundberg Ranheim IL 1,57,0414

148 Markus Høgne Ullensaker/Kisa IL Friidrett 1,58,1315
144 Henrik Hanssen Ullensaker/Kisa IL Friidrett 1,58,2316
103 Abdullahi Hassan Ali Tjalve, IK 1,58,5417
40 Andreas Minnesjord Herkules Friidrett 1,58,8318
89 Håkon Hanssønn Jakobsen Selsbakk IF 1,59,2819

125 Snorre Holtan Løken Tjalve, IK 1,59,5720
19 Petter Myhr FIK Orion 1,59,6521

132 Didrik Hexeberg Warlo Tyrving IL 2,00,0522
2 Abdirahim Dahir BUL, IL i 2,00,2323
18 Fredrik Myrvang FIK Orion 2,00,8624

106 Andreas Reutz Tjalve, IK 2,01,2225
101 Johan Sebastian Steenfat Even Sørild FIK 2,01,3226
14 Svein Erik Strand Tønnesen BUL, IL i 2,01,4127

134 Henrik Bjørnstad Koppang Tyrving IL 2,01,5728
37 John-Atle Rasmussen Haugesund Idrettslag Friidrett 2,02,7629
4 Anders Omholt-jensen BUL, IL i 2,13,1030

152 Terje Snarby Ullensaker/Kisa IL Friidrett DNF 
142 Torsten Bergh Moss Tønsberg Friidrettsklubb DNF 
857 Elias Ottosen Ullensaker/Kisa IL Friidrett DNF 
858 andreas Roth Ullensaker/Kisa IL Friidrett DNF 

MS Lengde

 
16 Denis Eradiri (83) cska 7,561

+0,6

7,22 x

+0,8

6,35

-0,2

6,56

+0,8

7,56

+1,8

7,45

129 Ingar Kiplesund (96) Trondheim Friidrett - Friidrett 7,242
+1,1

7,09

+2,7

7,18

+2,3

7,08

+1,6

7,24 x x

114 Jesper Vestbø (92) Tjalve, IK 6,793
+1,7

6,28 x x

+0,7

6,79

-0,1

6,64

+2.3

6.04

FriRes - Friidrettens Resultatsystem Side 7 av 8Bislett Stadion - 09.08.2015 11:58:51



Resultatliste 08.08.2015

Norwegian GP Boysen Memorial

MS Lengde
172 Henrik Holmberg Vik 6,654
+1,6

6,52

+0,8

6,65 x

+1,4

6,34

+3,3

6,44

+2.0

6.45

121 Odin Hallquist (97) Tjalve, IK 6,475
+2,9

5,38

+0,0

5,96 x x

+2,1

6,47 x

98 Christian Kongolo (95) Søndre Land IL, Friidrett 6,226

x

+1,4

3,28

-0,1

5,96 x

+0,2

6,12

+0,9

6,22

MS Slegge 7,26kg/121,5cm

  
113 Eivind Henriksen (90) Tjalve, IK 68,771

67,89 68,63 68,11 x x 68,77

46 Hilmar Ôrn Jónsson (96) ISLAND 66,452

64,79 x 60,68 65,79 x 66,45

22 Arno Laitinen (88) Finland 66,383

x 66,38 x x 65,22 x

141 Johannes Bichler (90) TYSKLAND 66,224

x 63,72 x x 63,69 66,22

847 Evald Osnes Devik Gloppen Friidrettslag 56,165

x x x x 56,16 55,30

846 Hans Sande Gloppen Friidrettslag 53,906

x x x x x 53,90

MS Stav
  

74 Odd Eiken (91) Ranheim IL 4,681
4,54

xxo

4,68

o

4,80

xxx

90 Sondre Guttormsen (99) Ski IL Friidrett 4,202
4,20

xxo

4,54

xxx
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